
Uchwała  Nr   V/35/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie poboru  podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłat lokalnych
w drodze inkasa.  

           Na podstawie art. 6 ust. 12, art. 14 pkt. 2 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  121,  poz.  844
z późn. zm.),  art. 6"b" ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym    ( Dz. U.
z  2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 października
2002 r. o  podatku leśnym ( Dz. U. z  2002 r. Nr 200, poz. 1682 z poźn. zm.),uchwala się,
co następuje:

     §  1.1. Wprowadza  się  na  terenie  Gminy  Baruchowo pobór  podatków: rolnego,
leśnego, od nieruchomości oraz  opłat lokalnych od osób fizycznych w drodze inkasa.
      2. Do należności  podatkowych  objętych  łącznym  zobowiązaniem  podatkowym
określonym w art.  6  "c"  ustawy o podatku rolnym,  zapis  ust.  1  uchwały  stosuje  się
odpowiednio.

     § 2.1. Inkasentami uprawnionymi do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1
ust. 1 Uchwały są sołtysi.
     2.  Listę  sołtysów określa  załącznik   do niniejszej uchwały  - " Wykaz sołtysów
z terenu Gminy Baruchowo".

     § 3.1. Inkasenci otrzymują  wynagrodzenie w wysokości 30,00 złotych kwartalnie dla
każdego inkasenta i 3% prowizji od zainkasowanej kwoty podatków i opłat lokalnych.
     2. Wynagrodzenie,  o którym mowa w § 3 ust. 1 jest  wypłacane z budżetu Gminy
Baruchowo.

     §  4.   Traci  moc  uchwała  Rady  Gminy  Baruchowo    Nr   XIII/65/95  z  dnia
2 października 1995 roku.

     § 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 6.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

                  

 


